28/07/2023, 10:48 SEI/GOVERNADORIA - 000035471747 - Homologação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=42001122&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

ASSESSORIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

                            TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021

O Presidente da Agência Goiana de Habitação – AGEHAB, no uso de suas atribuições legais, resolve  HOMOLOGAR o  Pregão Eletrônico n.
016/2021, Processo SEI 202100031000495 (Processo de origem: 202100031000114), no valor de R$ 829.430,00 (oitocentos e vinte e nove mil
quatrocentos e trinta reais), o qual  objetiva o registro de preço para eventual contratação do fornecimento de serviços de projeto urbanístico
de regularização fundiária aprovado, a ser executado em diversos loteamentos e núcleos urbanos informais situados em todo o território do
estado de goiás.

LOTE 01

Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 34.372.346/0001-32 - LEGALIZA BRASIL

GESTÃO TERRITORIAL GEOTECNOLÓGICA LTDA
Valor Total: R$ 829.430,00

LOTE 02 Situação: FRACASSADO
LOTE 03 Situação: FRACASSADO

Em atendimento ao Parecer Jurídico nº 699/2022 (000035388811), o Lote 01 foi  Adjudicado e Homologado à  empresa:   LEGALIZA BRASIL
GESTÃO TERRITORIAL GEOTECNOLÓGICA LTDA​, inscrita no CNPJ nº 34.372.346/0001- 32, tendo os lotes 02 e 03 fracassado.

Documento assinado eletronicamente por PEDRO HENRIQUE RAMOS SALES, Presidente, em 17/11/2022, às 20:04, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000035471747 e o código CRC BB22F982.

ASSESSORIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RUA 18-A Nº 541, , - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202100031000495 SEI 000035471747

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000035471747&crc=BB22F982